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En bref

> Langues d'enseignement: Francais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Présentation

Nature : UE
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Liste des enseignements

Systeme de Management Intégré QSE (Qualité Sécurité Environnement)

Techniques de management

Anglais (Niveau TOEIC non atteint) S8

Langues vivantes (Niveau TOEIC atteint)

Anglais S8
Langue vivante 2
Allemand TD
Espagnol TD
Italien TD
Chinois TD
Japonais TD
Russe TD
Advanced English S8

Stage facultatif S8

Accompagnement (la moitié des jeudis aprés-midi ou les FISA sont présents

Infos pratiques

Lieux

> Annecy-le-Vieux (74)

2/2 Informations non contractuelles.

Nature
MODULE

MODULE

Nature
MODULE

MODULE

MATIERE
CHOIX
MATIERE
MATIERE
MATIERE
MATIERE
MATIERE
MATIERE
MATIERE

Nature
MODULE

MODULE

Derniére mise a jour le 24 octobre 2024

CM
9h

18h

CM

CM

TD
10,5h

7,5h

TD
40,5h

15h

15h
15h
15h
15h
15h
15h
21h

TD

TP Crédits
TP Crédits
TP Crédits
EX
MINISTERE
DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE L'INNOVATION
Fraternité



